Четвртком и недељом добијали су о ручку мало воћа или колача. Хлеба је имао сваки читав килограм на дан. Ј. Кангрга, *Српске школе у Ници*, 39.

²¹ АС, МПс Крф, ПО Париз, 1916, г/17: допис министра просвете Љубомира Давидовића упућен управи Српске гимназије у Ници, Крф, 8/21. април 1916.

²² В. Станисављевић, *Два века српских уџбеника*, Београд, 1992, 310.

покренуло је питање издавања скраћених уџбеника, а за потребе широких маса издало је у 100.000 примерака *Буквар за основне школе*, док је *Читанка* била у припреми. Децембра 1916.